
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року № 1056

Про внесення змін до штатної
чисельності та штатного розпису
Гребінківського центру дитячої та
юнацької творчості Гребінківської
міської ради Полтавської області

Відповідно до с. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Типових штатних нормативів позашкільних навчальних закладів,
затверджених наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України
від 31.10.2012 року №1230, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до штатної чисельності Гребінківського центру

дитячої та юнацької творчості Гребінківської міської ради, а саме: ввести
додатково 0,25 штатної одиниці прибиральниці службових приміщень (разом
1 штатна одиниця) та затвердити штат в кількості 4 штатних одиниць.

2. Затвердити штатний розпис Гребінківського центру дитячої та
юнацької творчості Гребінківської міської ради (додається).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії
міської ради: з питань планування фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), з
питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови В.
Волошина.

Міський голова В.І. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням 31 сесії
Гребінківської міської ради
7 скликання
від 27 лютого 2020 року № 1056

Штатний розпис на 2020 рік
Центру дитячої та юнацької творчості

Гребінківської міської ради Полтавської області
що вводиться в дію з 01.03.2020 року

№
п/п

Назва структурного підрозділу та
посад

Кількість
штатних
одиниць

Посадовий
оклад (грн.)

Фонд заробітної
плати на місяць

(грн.)
1 2 3 4 5

1. Директор 1,0 5087,00 5087,00

2. Акомпоніатор 0,5 4141,00 2070,50

3. Методист 0,5 3826,00 1913,00

4. Завідувач господарством 0,5 3237,00 1618,50

5. Прибиральник службових
приміщень

1,0 2102,00 2102,00

6. Робітник з комплексного
обслуговування та ремонту будівель

0,5 2291,00 1145,50

Усього за посадовими окладами 4,0 х 13936,50

Начальник відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради Л.М. Радченко

Начальник відділу бухгалтерського обліку та
звітності Гребінківської міської ради І.В. Черненкова


